Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору про закупівлю, та/або
дані щодо цін на матеріальні ресурси:

Сторони за взаємною згодою домовилися: 1.
Зменшити суму Договору на 8 333 грн. 41 коп.
(вісім тисяч триста тридцять три гривні 41 копійка),
в т.ч. ПДВ 1 388 грн. 90 коп. (одна тисяча триста
вісімдесят вісім гривень 90 копійок). 2. Внести
зміни до абз. 5 пункту 31 розділу «Ціна та порядок
оплати послуги, порядок та умови внесення змін до
договору щодо ціни послуги» Договору та викласти
в новій редакції: «…Сума договору становить 223
621 грн. 20 коп. (двісті двадцять три тисячі шістсот
двадцять одна гривня 20 копійок), в т.ч. ПДВ 37 270
грн 20 коп. (тридцять сім тисяч двісті сімдесят
гривень 20 копійок)». 3. Додаткова угода набирає
чинності з моменту підписання. 4. Додаткова угода
є невід’ємною частиною Договору. 5. Решта умов
Договору, які не були порушені Додатковою угодою,
залишається незмінною і обов’язковою до
виконання Сторонами.